
UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Sucha Beskidzka ze Związku Euroregion ,,Tatry” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Sucha Beskidzka występuje ze stowarzyszenia pn. Związek Euroregion ,,Tatry” z siedzibą 
w Nowym Targu. 

§ 2. Upoważnia Burmistrza Miasta do złożenia wniosku o rezygnację z członkostwa w stowarzyszeniu pn. 
Związek Euroregion ,,Tatry” zgodnie z § 6 ust. 1 lit. a Statutu Związku Euroregion ,,Tatry”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63B38F4A-F628-4D79-BE34-FCDF1C49FDFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-03T10:48:53+0100




